檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：桃教小字第1070032553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市107年閱讀心得競賽(公告版)、附件一_107閱讀心得報名冊、附件二_107

閱讀心得文章格式(1070032553_Attach01.doc、1070032553_Attach02.xls、1070

032553_Attach03.doc)

主旨：檢送本市107年度「閱讀心得競賽」實施計畫一案，請查

照。

說明：

一、依據本市國民中小學推動「閱讀新桃園」四年計畫－107

年閱讀教育計畫辦理。

二、旨揭計畫資訊摘要如下：

(一)實施對象：本市各國中小學學生。

(二)競賽組別：國小中年級組、國小高年級組、國中組（參

賽組別以報名時就讀年級為依據）。

(三)收件時程：107年9月17日起至9月21日止。

(四)收件方式：

１、核章紙本1份：請各校將報名學生名冊（附件一）連

同報名稿件（附件二）經學校核章後以掛號郵寄至桃

園國中設備組（330桃園市桃園區莒光街2號），收件

日期以郵局郵戳為憑。

5

1070002737

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/04/24 14:11

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、電子檔：請將報名學生名冊(附件一)及報名稿件(附

件二)以電子郵件附件方式mail至 reading@gm.tyjh.t

yc.edu.tw。

(１)主旨：（校名）閱讀心得競賽報名表。

(２)附件一檔名：（校名）名冊.xls。

(３)附件二檔名：（校名）-（學生姓名）.doc。

３、投稿人員名單將於10月1日前公布於桃園國中網站。

(五)書寫方式：電腦打字，格式如附件，稿件版面設定禁止

更改，請勿貼稿。

(六)閱讀心得總字數以1,000字為限（含標點符號）。

(七)注意事項：

１、書目自選，文章題目依書目自訂。

２、應徵作品限未曾出版發表或獲獎者，文責自負。

３、每校各組以1到3件為限，超限部分不列入評審。

４、為鼓勵學生閱讀，請各校每月辦理校內「閱讀新桃園

學生閱讀心得」競賽，以優勝作品參加。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2018-04-24
13:49:32